NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2010E4-09828

2015E4-06265

2016E4-05454

2017E4-01818

05001600020620090428401 Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3226 del 23/10/2023 donde se REVOCA 27/10/2023
PRISION DOMICILIARIA a (la) sefior (a) JONATHAN ANTONIO SERNA HOYOS dentro del radicado
2010E4-09828.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).
05001600020620126162501 Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3213 del 19/10/2023 donde se CONCEDE ~ 27/10/2023
REDENCION DE PENA a (la) sefior (a) CARLOS ANDRES VELEZ CARDENAS dentro del radicado
2015E4-06265.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).
05001600020620168000201 Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3279 del 27/10/2023 donde se DECRETA  27/10/2023
EXTINCION DE PENA a (la) sefior (a) WILMER SNEIDER TOBON ORREGO dentro del radicado
2016E4-05454.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

05266600020320140465601 Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3141 del 24/10/2023 donde se NIEGA 27/10/2023
PRISION DOMICILIARIA a (la) sefior (a) FERNANDO DE JESUS MUNOZ DUQUE dentro del radicado
2017E4-01818.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2017E4-03397

2018E4-01158

2019E4-05748

2019E4-05748

2021E4-01967

2021E4-02717

2021E4-04380

05266600020320130440001

05001600020620162682301

05761600031220190002901

05761600031220190002901

05001600020620191051701

05001600020620192162101

05001600000020210060101

(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3224 del 23/10/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL a (la) sefior (a) ISABEL CRISTINA GANAN BERRIO dentro del radicado
2017E4-03397.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3221 del 23/10/2023 donde se NIEGA
REDENCION DE PENA a (la) sefior (a) MATEO POSADA CATANO dentro del radicado 2018E4-01158.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3247 del 24/10/2023 donde se CONCEDE
LIBERTAD CONDICIONAL a (la) sefior (a) JUAN FELIPE AGUDELO MUNERA dentro del radicado
2019E4-05748.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3246 del 24/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA a (la) sefior (a) JUAN FELIPE AGUDELO MUNERA dentro del radicado
2019E4-05748.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3215 del 19/10/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL a (la) sefior (a) CARLOS ANDRES SUAZA GUTIERREZ dentro del radicado
2021E4-01967.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3269 del 26/10/2023 donde se CONCEDE
PENA CUMPLIDA FUTURA a (la) sefior (a) OMAR DE JESUS RESTREPO RIOS dentro del radicado
2021E4-02717.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3222 del 23/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA a (la) sefior (a) JULIAN ANDRES PATINO HERNANDEZ dentro del radicado
2021E4-04380.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2022E4-02924

2022E4-03840

2023E4-00229

2023E4-00414

2023E4-02713

2023E4-02713

05001600000020190156801

05001600000020220055901

05001600000020230001401

05001600000020220023001

27001600110020160028301

27001600110020160028301

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3248 del 24/10/2023 donde se INICIA
TRAMITE REVOCATORIA DE DOMICILIARIA a (la) sefior (a) MARIA CAMILA GIRALDO CASTANO dentro
del radicado 2022E4-02924.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3283 del 27/10/2023 donde se DECRETA

LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA a (la) sefior (a) ANDRES FELIPE MARTINEZ MEJIA dentro del
radicado 2022E4-03840.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3232 del 23/10/2023 donde se CONCEDE
PENA CUMPLIDA FUTURA a (la) sefior (a) SOCORRO GIRALDO dentro del radicado 2023E4-00229.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3225 del 23/10/2023 donde se NIEGA

PRISION DOMICILIARIA a (la) sefior (a) MARIANA BETANCUR GOMEZ dentro del radicado
2023E4-00414.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3119 del 06/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA a (la) sefior (a) LINO SANCHEZ MORENO dentro del radicado 2023E4-02713.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3120 del 06/10/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL a (la) sefior (a) LINO SANCHEZ MORENO dentro del radicado 2023E4-02713.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 02/11/2023
(Olga David).

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/10/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023

2/11/2023



NUMERO INT CUI ANOTACION F_REGISTRO F_ESTADO F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO



