



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2010E4-09828	05001600020620090428401	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3226 del 23/10/2023 donde se REVOCA PRISION DOMICILIARIA a (la) señor (a) JONATHAN ANTONIO SERNA HOYOS dentro del radicado 2010E4-09828. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2015E4-06265	05001600020620126162501	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3213 del 19/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA a (la) señor (a) CARLOS ANDRES VELEZ CÁRDENAS dentro del radicado 2015E4-06265. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2016E4-05454	05001600020620168000201	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3279 del 27/10/2023 donde se DECRETA EXTINCION DE PENA a (la) señor (a) WILMER SNEIDER TOBON ORREGO dentro del radicado 2016E4-05454. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2017E4-01818	05266600020320140465601	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3141 del 24/10/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA a (la) señor (a) FERNANDO DE JESUS MUÑOZ DUQUE dentro del radicado 2017E4-01818. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2017E4-03397	05266600020320130440001	(Olga David). Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3224 del 23/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL a (la) señor (a) ISABEL CRISTINA GAÑAN BERRIO dentro del radicado 2017E4-03397. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2018E4-01158	05001600020620162682301	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3221 del 23/10/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA a (la) señor (a) MATEO POSADA CATAÑO dentro del radicado 2018E4-01158. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2019E4-05748	05761600031220190002901	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3247 del 24/10/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL a (la) señor (a) JUAN FELIPE AGUDELO MUNERA dentro del radicado 2019E4-05748. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2019E4-05748	05761600031220190002901	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3246 del 24/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA a (la) señor (a) JUAN FELIPE AGUDELO MUNERA dentro del radicado 2019E4-05748. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2021E4-01967	05001600020620191051701	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3215 del 19/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL a (la) señor (a) CARLOS ANDRES SUAZA GUTIERREZ dentro del radicado 2021E4-01967. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2021E4-02717	05001600020620192162101	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3269 del 26/10/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURA a (la) señor (a) OMAR DE JESUS RESTREPO RIOS dentro del radicado 2021E4-02717. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2021E4-04380	0500160000020210060101	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3222 del 23/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA a (la) señor (a) JULIAN ANDRES PATIÑO HERNANDEZ dentro del radicado 2021E4-04380. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2022E4-02924	05001600000020190156801	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3248 del 24/10/2023 donde se INICIA TRAMITE REVOCATORIA DE DOMICILIARIA a (la) señor (a) MARIA CAMILA GIRALDO CASTAÑO dentro del radicado 2022E4-02924. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2022E4-03840	05001600000020220055901	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3283 del 27/10/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA a (la) señor (a) ANDRES FELIPE MARTINEZ MEJIA dentro del radicado 2022E4-03840. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2023E4-00229	05001600000020230001401	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3232 del 23/10/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURA a (la) señor (a) SOCORRO GIRALDO dentro del radicado 2023E4-00229. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2023E4-00414	05001600000020220023001	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3225 del 23/10/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA a (la) señor (a) MARIANA BETANCUR GOMEZ dentro del radicado 2023E4-00414. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2023E4-02713	27001600110020160028301	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3119 del 06/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA a (la) señor (a) LINO SANCHEZ MORENO dentro del radicado 2023E4-02713. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023
2023E4-02713	27001600110020160028301	Se realiza Notificación por Estados 203 del 30/10/2023 Auto No. 3120 del 06/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL a (la) señor (a) LINO SANCHEZ MORENO dentro del radicado 2023E4-02713. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 02/11/2023 (Olga David).	27/10/2023	30/10/2023	2/11/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
------------	-----	-----------	------------	----------	--------------

ALEXIS QUIROGA MOLINA

SECRETARIO